
,k 'g' *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

h

MlNlŠTERSTVO ŠKOLSTVĹ
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Smlouva o organizaci zahraniční stáže pedagogických pracovníků

projekt je hrazen z prostředků OPVVV, projekt ,,03_Vzdělávání, inkluze a mimoškolnI činnost",

reg.č. CZ.02.3.X/0.0/20_080/0022367.

Základni škola Vsetín, Rokytnice 436, příspěvková organizace

Michala Urbánka 436, Rokytnice

755 01 Vsetín

IČ: 60990457

Dále ,,objednavatel"

a

CK JANA HUDKOVÁ s.r.o.

U Stadionu 359

54922 Nový Hrádek

lČ: 02979233

Zastoupena: jana Hudkovou, DiS.

Dále ,, dodavatel"

Cli

Předmět smlouvy

Dodavatel bere na vědomí, že zakázka je spolufinancovaná ze zdrojů Evropského sociálního fondu a státního
rozpočtu ČR, a zavazuje se respektovat stanovená nařIzenI operačního programu OP VVV. Dodavatel se zavazuje
umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena,
provést kontrolu dokladů souviseýcich s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich
archivaci (zákon o účetnictví č. 563/1991 Sb. v platném znění, a zákon o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb.
v platném znění). Veškeré originály smluv, účetních dokladů a dalších dokumentů souvisejÍcÍch s realizací této
zakázky budou uchovávány do konce roku 2040, pokud český právni řád nestanoví lhůtu delší. Tyto dokumenty
a účetní záznamy budou uchovávány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů a v zákoně č. 499/2004 Sb. o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů ve znění
pozdějších předpisů a souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR.



* * ,k
* JÁl

* ik
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

'KS,
MlNiSTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁDE2E A TÉLOVÝČHOVY

Dodavatel zaiistí pro objednavatele nás|eduiÍcÍ služby:

ubytováni v cilové destinaci Oslo - hotel se snidaní 6.-14,5.2023

7 denní zahraniční stáže pro 2 pedagogické pracovníky 7.-13.5.2023

pojištěni do zahraničí A30 pandemic 6.-14.5.2023

leteckou dopravu z Prahy do Osla a zpět včetně zavazadla 6.-14.5.2023

Transfer z letiště na hotel a zpět 6.-14.5.2023

ČI. 2

Finanční plnění

Objednavatel uhradí dodavateli částku, která bude odpovídat počtu p|atÍcÍch účastníků a
domluvené ceně za služby zahraniční stáže. V ceně: = 44400 KČ za osobu

ČI. 3

Objednavatel prohlašuje, že účastníci budou mít platné cestovní doklady, dokumenty
spojené s podmínkami vstupu do dané země (covid pass), případně další požadované
materiály od hostitelské organizace

ČI. 4

Závěrečná ujednáni:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu. její změny nebo zrušení jsou možné pouze
v následujících případech: po vzájemné dohodě dle všeobecných podmínek CK,
hostitelské organizace či letecké společnosti, které jsou součástí smlouvy nebo v případě
hrubého porušení sjednaných podmínek. Jakékoliv změny v termínech, podmínkách a
dalších okolnostech pobytu jsou možné jen pÍsemným dodatkem. V ostatních
náležitostech platí další legislativa ČR.

CK JANA HUDKOVÁ s. r. o. souhlasí se zveřejněním smlouvy v Rejstříku smluv.

Vsetín 3.4.2023 Nový Hrádek 3.4.2023

objednavatel
Zakladm šKola Rokyhdce 436,

přispěvková organizace
Yknaia ljrcanka 436. Rokytnice. 755 01 Vsetín

¢60993457 (D

dodavatel
CK jANA HUDKOVÁ s.r.o.
U Stad\onu 353, Nový Hrádek 549 22

íč: 02979233 D|Č: CZ02979233

1él.: "/37 41 68 98


